
ZARZĄDZENIE NR 2516/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 listopada 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 817/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 
kwietnia 2007 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 817/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia 2007 r. w 
sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

-załącznik Nr 7 do regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



załącznik nr 7 do regulaminu 

KOREKTA PLANU RZECZOWO-FINANSOWEGO ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU 
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH NA 2007 R.

PRZYCHODY – ogółem 4 101 447,80

W tym:

1. Stan środków na 1. 01. 2007 r. ogółem   256 756,60

- środki na świadczenia socjalne   141 974,60 
- środki na świadczenia mieszkaniowe   114 782,00

2. Odpis na 2007 r.             1 881 691,20

-odpis podstawowy
(2278 etatów x 804,60 zł)             1 832 878,80
-odpis na emerytów i rencistów      36 207,00
-odpis na osoby niepełnosprawne      12 605,40

3. Odsetki bankowe      13 000,00 
-odsetki od środków zgromadzonych
na rachunku bankowym

4. Przewidywane spłaty pożyczek mieszkaniowych      1 950 000,00 
wraz z odsetkami za okres I-XII 2007 r.
(12 miesięcy x 162 500 zł)



ROZCHODY – ogółem   4 101 447,80

W tym:

1. Świadczenia Socjalne  2 016 665,80

- zapomogi (losowe i socjalne)    380 000,00
- dofinansowanie wypoczynku 1 386 665,80
- inne wydatki    250 000,00
- rezerwa              0,00

2. Świadczenia mieszkaniowe 2 084 782,00
(pożyczki remontowo-budowlane)

- saldo na 1.01.2007 r.      114 782,00 
- odpis na 2007 r.                    20 000,00
- spłaty rat pożyczek wraz z odsetkami               1 950 000,00



NALICZENIE ODPISU NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
NA 2007 ROK

1. Przyjęta liczba zatrudnionych do naliczenia odpisu podstawowego      2 278
2. Emeryci i renciści samorządowi         270
3. Pracownicy z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności           94
3.   Przeciętne wynagrodzenie miesięczne w II półroczu 2006 r. 2 145,59

Odpisy podstawowe na ZFŚS

Wysokość odpisu na 1 zatrudnionego pracownika w tzw. normalnych 
warunkach pracy (tj. 37,5% przeciętnego wynagrodzenia
miesięcznego w II półroczu 2006 r.)    804,60

Wysokość odpisu fakultatywnego na 1 emeryta i rencistę objętego
świadczeniami ZFŚS (tj. 6,25% kwoty przeciętnego wynagrodzenia
miesięcznego w II półroczu 2006 r. )    134,10

Wysokość odpisu na 1 zatrudnionego pracownika w stosunku do którego 
orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności (tj. 6,25% 
kwoty przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w II półroczu 2006 r.)    134,10

Odpis na ZFŚS

Odpis podstawowy 1 832 878,80
(2 278 x 804,60 zł)

Odpis fakultatywny na emerytów i rencistów    36 207,00 
objętych świadczeniami ZFŚS
(270 x 134,10 zł)

Odpis na pracownika z orzeczeniem niepełnosprawności      12 605,40
(94 x 134,10 zł)

Razem 1 881 691,20


